
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 december 2023   
inzake Geen wensen en bedenkingen bij Uitvoerings- en financieringsstructuur Ruimte voor banen  
;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel beeldvormend middels een technische briefing te 
agenderen voor een Dordtse Dinsdag.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 januari 2024.

Besluitnummer 2023-0165603


